Certidão negativa de feitos sobre falência expedida pelo distribuidor da sede do 
contratado;
8.2.9. Declaração de exclusividade expedida pela entidade competente. 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.455.050,00 (um milhão, quatrocentos 
e cinquenta e cinco mil e cinquenta reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da contratação correrão pela fonte de recursos desta 
Secretaria, com as seguintes dotações: 

ÓRGÃO UNID. ORÇAMENTÁRIA 
FUNÇÃO, SUBFUNÇÃO, 

PROJETO ATIVIDADE 
ELEMENTO DA 

DESPESA